† **Ager, ac ditio**, 1. de D. 59. Cum in villa quadam campi Atinatis maneres.

† **Forum, platea**, pro Rab. 11. Qui in campo Martio comitiis centuriatis auspiciato in loco cruceum desigi iubes. 2. Qu. Fr. 2. In campo Martio comitia consules habebant.

† **Translatione, amplirudo, copia, vberitas**, pro Cecin. 84. Et me ex hoc (ut ita dicam) campo aequitatis ad istas verborum angustias reuocas. 14. A. 17. Magnus est in rep. campus, ut sapienter dicere solebat Crassus, multis apertus cursus ad laudem. 4. Acad. 112. Cum sit campus, in quo exultare possit oratio, cur eam in tantis angustias compellimus? 1. Offic. 61. Hinc Rhetorum campus de Marathone, Salamine, &c. 5. Att. 15. Non habet satis magnam campum ille tibi non ignotus cursus animi mei. 3. de Orat. 67. Ex ingenti quodam immensoque campo in exiguum sane gyrum Oratorem compellimus. 3. Ibid. 122. In hoc tanto tamque immenso campo licet Oratori vagari liberè. pro Mur. 18. Nullum nobis fors campus dedit, in quo excurrere virtus cognoscique posset.

† **ADIVNCT**, Deformis, oblitus, 5. Ver. Funicularius, 12. Atti. Ingens, immensusque, tantus, tamque immensus, 3. de Orat. Latior, Top. Magnus, 5. Attic. Optimi atque vberes, 2. Agrar. Patentes, 1. de Diu. Sanctus, pro Rab. Martius. Ibid.

† **Syntaxis**, Camporum aquora patentia, immensitates, spatia, Campus aequitatis, Reipublicae, orationis, Rhetorum, virtutis.

**CANCELLI**, septa quadam lignis modicis interuallis connexi, quibus scena & tribunalia, & fenestra munitur. pro Sest. 124. Tantis est ex fori concessis plausus excitatus.

† **Terminus finis, translatione**, pro Qu. 36. Si extra hos cancellos egrediar, quos mihi ipse circumdedit. 5. V. 135. Satisne vobis Pretori improbo circundari cancelli videntur in prouincia, imò verò in sella ac tribunali? 1. de Orat. 52. Quasi certarum rerum forensibus cancellis circumscripta scientia.

† **ADIVNCT**, Forenses, 1. de Orat.

**CANCER**, aquaticum animal, & caeleste signum, in Arat. || 1. de Nat. 183. Iam non quaero, unde tot candelabra, sed, &c. 6. 60. Lecti grati & candelabra aenea. Ibid. 64. Candelabrum & gemmis clarissimis & opere mirabili perfectum.

† **ADIVNCT**, Aeneum, perfectum opere mirabili, 6. Ver.

**CANDENS**, igneus, accensus, calore fulgens. 2. Offic. 25. Dionysius candente carbone sibi adurebat capillum, in Arat. Candēs circūs, id est, orbis, vel circulus lacteus. 4. ad Her. 59. Tedas candētes accipit.

\* **CANDEO**, fulgeo. Prognost.

† **Ast autem tenuis qua candent lumine Phatna**.

**CANDIDATORIVS**, spectans ad candidatum. In omni munere candidatorio fungens.